18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov, vyhlášky MF č. 87 /1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov. 

3.2 Cena predmetu zmluvy podľa čl. 2 bodov 2.1 až 2.3 tejto zmluvy je vo výške 

4 435,92 EUR bez DPH 
(slovami: štyritisícštyristotridsaťpäť eur a deväťdesiatdva centov), 

cena predmetu zmluvy podľa čl.2 bodu 2.4 je určená sadzbou za 1 hodinu vo výške 
53,00 EUR bez DPH 

(slovami: päťdesiattri eur), 

cena predmetu zmluvy podľa čl.2 bodu 2.5 je určená sadzbou za 1 hodinu vo výške 
56,25 EUR bez DPH

[...]

pre hodnotenie pripravenosti počítača na prevádzku produktov Vema a je k dispozícii na stiahnutie na 
"Zákaznickom webe Vema". 

Príloha č. 4 - Cena za plnenie predmetu zmluvy 

Cena celkom v EUR za celý predmet zákazky 

Cena celkom v EUR bez DPH 
za 12 mesiacov a 20 hodín 6 845,92 EUR 

konzultácií a 24 hodín slovom: šesťtisícosemstoštyridsaťpäť eur deväťdesiatdva centov 
implementácie CEP 

Hodnota DPH v EUR 1369,18 EUR 
slovom: jedentisíctristošesťdesiatdeväť eur osemnásť centov 

Cena celkom v EUR s DPH za 
8 215,10 EUR 12 mesiacov a 20 hodín konzultácií 

a 24 hodín implementácie CEP slovom: osemtisídvestopätnásť eur desať centov 

Rozpis ceny 

Poskytnutie práv na užívanie 
J.C. v EUR bez Hodnota DPH J.C.

[...]

CELKOM za mesiac 369,66 73,93 443,59 
Cena celkom v EUR bez DPH za 12 

4435,92 EUR 
mesiacov užívania programového 
vybavenia, aktualizácií aplikácií a podpory 

15lovom: štyritisícštyristotridsaťpäť eur deväťdesiatdva centov a údržby. 

Hodnota DPH v EUR 
887, 18 EUR 

slovom: osemstoosemdesiatsedem eur a osemnásť centov 
Cena celkom v EUR s DPH za 12 5323, 10 EUR 
mesiacov užívania programového 
vybavenia, aktualizácií aplikácií a podpory 

slovom : päťtisíctristodvadsaťtri eur a desať centov a údržby. 

Odborné konzultácie J.C. za hodinovú J.C.

[...]

sadzbu v EUR bez DPH v EUR sadzbu v EUR s 

DPH DPH 

Odborné konzultácie v počte 20 hodín. 53,00 10,60 63,60 

Cena celkom v EUR bez DPH za 20 hodín 
1060,00 EUR 

odborných konzultácií na obdobie 12 
mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti 

slovom: jedentisícšesťdesiat eur zmluvy. 

212,00 EUR 
Hodnota DPH v EUR 

slovom: dvestodvanásť eur 

Cena celkom v EUR s DPH 

1272,00 EUR 
za 20 hodín odborných konzultácií na 
obdobie 12 mesiacov odo dňa slovom: jedentisícdvestosedemdesiatdva eur 
nadobudnutia účinnosti zmluvy. 

J.C. za hodinovú J.C. za hodinovú 
Implementačné služby CP sadzbu v EUR bez DPH v EUR sadzbu v EUR s